МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «ЧЕБУРАШКА»

ПРИКАЗ

11.01.2021 №2

с. Зональное

О создании комиссии по расследованию
несчастных случаев с воспитанниками
и на производстве в МКДОУ
«Детский сад «Чебурашка»
на 2021 год

На основании статьи 227-231 Трудового Кодекса Российской
Федерации от 21.12.2001 года, во исполнение Постановления Министерства
Труда и социального развития Российской Федерации от 24.10.2002 № 73 «об
утверждении форм документов, необходимых для расследования и учета
несчастных случаев на производстве, и положения об особенностях
расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и
организациях» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О расследовании и учете несчастных
случаев».

2. Создать комиссию по расследованию несчастных случаев на
производстве и с воспитанниками на 2021 год в составе:

Председатель комиссии: Пересильд Нина Павловна, заведующий
МКДОУ «Детский сад «Чебурашка».

Члены комиссии:
- Гринимаер Надежда Михайловна, заведующий филиалом МКДОУ

«Детский сад «Чебурашка» - детский сад «Солнышко»;
- Маркова Наталья Николаевна, заведующий филиалом МКДОУ

«Детский сад «Чебурашка» - детский сад «Колосок»;
- Жданова Ольга Ивановна, делопроизводитель МКДОУ «Детский сад

«Чебурашка».
3. Утвердить форму журнала по расследованию несчастных случаев на

производстве (приложение №2).
4. Приказ № 10 от 09.01.2018 считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением даные^зт^^^за оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
«Детский сад «Чебурашка» С.Б.Иорх